**G L O S S A** ordinaria, in cap. 5. Epist. ad Rom. ex tribus editionibus ultimis latè probat Virginem fuisse conceptam absque peccato originali, &c. Impress. anno 1559. De duabus Glossis Decreti, quæ pro Immaculata Virginis Conceptione aperte & claram militant, vide in Sole Veritatis, præcipue secund. impress. ne actum agamus.

**G O D E F R I D U S** Candelarius, Ordinis B. MARIE de Carmelo Germanus, seu Theutonicus, de Conceptione B. Virginis MARIE Librum unum, circa annum 1499. Ita Marrac. in Bibliotheca, & in Catalogo. Leon, claf. 6. & 9. Possevin. semel & iterum de hoc mentionem facit in Apparatu, fol. 644. & infra; quem semper vocat Godefridum. Pistoia, fol. 155.

**G O D E F R I D U S** Henschenius, Societat. Jesu, in Actis Sanctorum quotquot toto orbe coluntur R. P. Joan. Bolandi, die 10. Januarij, tom. 1. col. 24. fol. 625, de visione exhibita è cœlis in die Immaculæ Conceptionis Oringæ Christianæ, &c. Vide verb. Oringa.

**G O D E F R I D U S** Tilmannus, Ordinis Carthusianorum Parisiensis, in libro dicto: Allegoria simul & Tropologie in loca utriusque Testamenti, &c. Ex diversis Doctoribus antiquis, scilicet Galfrido, Adamo, Werrico, Bernardo, & alijs, fol. 111. & 279. & 452. vocat Virginem MARIAM imcontaminatam, totam pulebram intus & foris, atque sanctam ante culpam, &c. Vide verba in eitatis Autoribus. Lib. impress. Parisijs 1574. in 4.

**G O D E S C A L C U S** Norbertinus, Episcopus Atrebatensis, fecit ut in sua Ecclesia celebraretur officium, & festivitas Conceptionis Virginis MARIE. Vide Franciscum Pistoiam, corona 2. cap. 7. fol. 193. Marrac. in Antist. Marian. fol. 234.

**GODESC ALCUS** Rosemundus Endoviensis, in Confessionali, sive libello de Modo confundi, &c. fol. 339. in tract. de Doloribus Virginis MARIAE, inquit: Si Virgo MARIA, quae tota pulchra fuit, nec habe originatis, mortalis, vel venialis unquam maculata, tam patienter sustulit, &c. Lovanijs 1554. in 8.

**GOFFRIDU S** Vindocinensis, alijs Gadfridus, Abbas, & S. R. E. Cardinalis titul. Sancte Priscæ, in Sermone de Nativitate Domini, qui est in ordine 3. inquit: Carnem ipsam, quam assumpsit Filius sanctificavit in MARIA. Spiritus Sanctus supervenit in eam, quia corpus ejus & animam ab omni peccato mundificavit; Altissimi virtus ei obumbravit, quia beatam ejus virginitatem illibatam servavit, & quæ ante partum erat Virgo sancta, in partu facta est Virgo sanctior, & post partum Virgo sanctissima. Christus itaque de Virgine carnem in Virgine, non quidem de Adam peccatore, sed unde Adam justus animam suscepit, igitur unde Adam longè ante suscepit animam, & qualem suscepit, & Christus suscepit, non taliter, qualem Adam eam peccando postea fecit; ceteri siquidem homines tantum nascuntur lego hominum in peccato, scilicet cum dolore & corruptione matrum; Filius autem Dei, qui Deus erat & homo, lege quidem hominis natus est de semina, natus est lege hominis, sed amplius lege Dei natus est *squa sine peccato, & sine dolore, & corruptione Matri*, &c. Hæc est certe illa bona mulier, in Beatisima Dei Mater, cuius mentionem Dominus faciebat, quando in paradiſo diabolo comminabatur, qui in specie serpenti latebat. Ponam, inquit, iniurias inter te & mulierem, & semen tuum & semen illius: ipsa conteret tibi caput. Verè Beata MARIA diaboli caput contrivit, quæ in fe principalem ejus suggestionem pœnitentia extinxit. Suggestio diaboli principaliter concupiscentia mentis & corporis. Per concupiscentiam mentis quamlibet perversam cogitationem intelligimus, & per concupiscentiam carnis omnem pravam operationem; bona verò Domini Mater Virgo MARIA horum neutrum habuit, quæ Spiritu Sancto repleta, mente & corpore pariter sancta fuit, &c. Verbum caro factum, nihil est aliud quam Dei Filius, factus homo. Habitavit in nobis, id est, in carne nostra nostram dico secundum carnis proprietatem, non secundum peccati originem; ipse enim sanctam in sancta, & immaculatam in Immaculata Matrem animam suscepit, & carnem, &c. Hæc ultima auctoritas pars clare & expressè videtur Virginis MARIE intemeratam puritatem, atque omnimodam adstruere sanctitatem. Item, in Sermone 5. qui est de Resurrectione Domini, sic inquit: Spiritus Sanctus, quam ante sanctificare coepit, longè amplius Virginem sanctificavit, quia totam sanctissimam & animam & corpore fecit; Filius vero in illa sanctissima Virgine totum hominem, id est, animam & carnem suscepit; non enim aliqua ex parte non sanctissima esse poterat, in qua plenitude Divinitatis corporaliter habitavit. Christus Dei Filius animam nostram suscepit, adeò dilexit eam, quod se ab illa deinceps minimè paravits; sicut enim carnem nostrâ ita & animam nostram in B. & gloriofa Virgine MARIA suscepit; sed talem, qualem habuit Adam ante peccatum, non qualem Adam peccando fecit, &c. Si ergo in MARIA nulla ex parte defuit sanctitudo; ergo nec ex parte Conceptionis, ex

parte animationis, aut ex qualibet parte totius suæ vita. Item, Sermone 8. qui est de festiuitate MARIE, sic inquit: Ad hanc Beatissimam Virginem Deus Pater ex se genitus Filium misit, ipsè Dei Filius, Virginis etiam Filius ficeret, sponsus. Hoc Pater dispositus charitate, Filium voluntate complevit, Spiritus Sanctus paravit, thalamum & ornavit, id est, ab omni corruptione mundavit Virginis uterum, & multiplici sanctis operis extat Auctor iste in Bibliotheca Veterum Pistrum, tom. 12. parte 1. à fol. 279. Impr. Colonia seorsim etiam Parisijs, anno 1610.

**GOMEZIUS** Tellus, dum esset Administratus Generalis auctoritate Apostolica, & Praes in Synodo Diocesana Toletana, præcepit, quod *Conceptionis Virginis MARIE observari* in predicta Ecclesia & Regno, ut dicitur in lib. impress. T. leti 1568. in folio.

**GOSVINIUS** Herius, Ordinis Beati Mariae de Monte Carmelo Brabantus, qui clarebatur annum 1473. scripsit Sermones pro *Immaculata Conceptione V. MARIE*, ut refert Hippolyt. Marci in Catalogo Mariano, & in Biblioth. fol. 10.

**GOTARDUS** à Ponte Iralus, in libro antiquorum variarum compositionum ait: Ille Papa Leo XI. petitione del suo Confessore, il quale è fuisse Minore d' Osservanza a conceitto novitatem, cioè del 1519. à cada una persona confessione trita dei suoi peccati, che dira la infrafratatione, à reverenza del nome di Giesu, della Madonna, an. 10. di vera indulgenza per cuncta una volta: Benedicatum sit nomen Beati nostri su CHRISTI, & sua Passio benedicta, & Beata Virgo MARIA, & tota celestis Curia, Amen. *Tota pulchra es MARIA Mater Dei*, & matutinalis non est in te. Alleluia. Mediolani 1522. in 8.

**GOTSCHALCUS** Holen. Osnaburgensis, Ordinis Eremitarum S. Augustini, in lib. Sermonum, par. 1. serm. 10. sub hoc titulo: De *Conceptione Virginis gloriae*. Sermo decimus: Quia Virgo MARIA concepta fuit absque labe originali peccati, ad illa verba: Necdum erant abyssi, quod nebat quinque testibus, quinque Doctoribus, quinque rationibus, quinque exemplis naturalibus, quinque signis mirabilibus.

Item, parte 2. Dominicæ 2. post Pascha Sermon 13. sic inquit: Sic legitur in Speculo historiale Ildephonso Toletano Episcopo, quod compeditum insigne volumen de perpetua Virginitate Matris in quo declaravit & probavit, quod numquid concepta in peccato originali, quod ita Sanctæ Desideriæ complacuit, ut et ipsum librum manus eius appareret, & pro tali opere gratias referat. Et rursus: Et apparuit, & attulit ei Album Sacerdotalem, dicens ei: Hoc vestimentum de paradiſo Filii mei attuli, quo inde in mea solemnitate v. sacerdoti, &c. Lib. impress. Hagenaw 1520. in folio quod etiam refert in Sermone de Conceptione.

Item, in libro: Præceptorum divina legis, precept. 4. cap. de honore B. MARIE Virginis, fol. 124. inquit: Verumtamen ha duæ mulieres Eradammatrix & MARIA Salvatrix, in multis conuenient; nam ambæ fuerunt miraculosè prodicæ illa de viri costa, ista de sterili Anna; unde quod suscepserunt vitam, suscepserunt & gratiam; illæ in paradiſo, hec in Marij utero, &c. Vide alia ibidem in loco, quomodo MARIA contrivit caput serpenti antiqui. Lib. impress. Nurembergi 1497. n. 60.

GOZADINUS Archiepiscopus Naxien. & Parion. Italus, in Constitutionibus Synodalibus, inter festivitates ex p̄cepto, devotione, aut statuto obserandas, præcepit Conceptionem B. Virginis MARIÆ observandam esse ex devotione. Vide verb. Castellana Ecclesia.

GRATIA Maria Gratij Italus, traduxit Italice Tractatum de Conceptione Domine nostre ab Alphonso de Villegas Hispano editum. Impressum Venetijs, an. 1603. & 1604. in 4.

Iem, Legendarum de Immaculata Conceptione Virginis MARIE Petri de Ribadeneira traduxit Italo idiomate. Venetijs 1604. in 4.

GRATIA ac Sanitates factæ & receptæ in Regno Siciliæ ob devotionem ad Immaculatam Conceptionem, aut ex voto, vel per imagines ipsius Conceptionis, præcipue verò mediante chartula seu brevi, in quo scripta erat Commemoratio, seu sequens Antiphona Conceptionis, ut ipsas refert in suis libris R. P. Frater Thomasius Gagliardus de Geraze Capucinus, impressas & approbatas Messana. Antiphon. Quād pulchri sunt gressus tui Filia Principis! collum tuum sicut turris eburnea, oculi tui divini & comæ capitum tui sicut purpura Regis; quād pulchra es, & quād decora charissima Alleluia. V. In Conceptione tua Virgo Immaculata fūisti, R. Ora pro nobis Patrem cuius Filium peperisti. Oratio: Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitaculum preparasti; quæsumus, ut qui ex morte ejusdem Filii tui prævisa eam ab omnī laborepræservasti, nos quoque mundos eius intercessione ad te pervenire concedas. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

Immaculata MARIE Virginis Conceptionis  
Si nobis semper salus & proteccio.

Gratia ergo, & sanitates obtentæ ob meritum Conceptionis Virginæ, ut à supradicto addueuntur, sunt sequentes; quas brevissimè narrabimus, non quod sint indubitanter approbatæ & receptæ; sed pie & probabilitate: nam illarum approbatio ad Sedium pertinet Romanam.

Ex cap. 1. Frater Franciscus de Pernocare, liberatur ab spiritu maligno ipsum in nocte molestante ad ultimum Octobris 1628. Comitissa Luca de Bruzano, ab spiritu maligno obessa liberatur ad annum 1638. die 22. Februarii. Sopiana, fœmina in Diœcesi de Mileto, fuit ab spiritu energumeno liberata ad medium Julii 1630. Domus Alexandri Cannata à familiaribus, seu aëribus infesta per tres annos continuos, mundatur circa 20. Octobris 1634. Alia domus in Monte Leone ab spiritibus malignis inhabitata, mundatur circa diem 20. Octobris 1635. Homo quidam in Squillace civitate Calabria præcipitatus ab arbore, non luditur in mense Maii eodem anno.

Ex cap. 2. Dominicus Zabaglia Clericus, cadens à summi arboris, nullum recepit damnum ad 15. Januarii 1642. Joannes Franciscus Macri, cadens in flumen, exit incolmis ad medium Septembris 1629. Homo quidam ex Cassali de Taberna submersus in flumine Neto, liberatur in mense Novembris 1644.

Ex cap. 3. Tempestas grandinis magna in terra Lutri cessat in instanti ad diem 21. Augusti 1629. Joanna Græca ex Tirolo, Diœcesis Nicastren. A vertigine & dorso infirmitate per triennium, sanatur die 14. Februarii 1644. Aquæ tempestas

magna repente cessat in eodem territorio Tirolis, die 15. Februarii eodem anno.

Ex cap. 4. Magdalena Passarella terræ Groteria, liberatur à suffocatione uteri, & à morte immimenti in mense Maii 1631. Eadem juvenis Magdalena, ab humore mordaci & calidissimo hepatico sanatur in mense Maii 1630. Crescentia Lombardo, à suffocatione pectoris, & oculorum morbo liberatur in eodem mense & anno. Marthaus de Purfura, liberatur à ventris dolore gravi & diurno, in eodem mense & anno. Franciscus Passarellus, à vulnere magno & periculooso sanatur ad diem 23. Decembris eodem anno.

Ex cap. 5. Marcellus Ammira, liberatur à quadam febri continua ad finem mensis Octobris 1629. Victoria Sgoraze, à carne tumida & punctura vehementi liberatur in mense Septemb. 1646. Petrus Challa, à punctura vehementi, & jam morti proximus sanatur ad diem 8. Novembris 1629. Mirandula Catalano, à quotidiana febri per tres menses continuos liberatur ad diem 8. Novembris eodem anno. Josephis de Angelis, à doloribus in brachio dextro sanatur in mense Decembris eodem anno.

Ex cap. 6. Incendium magnum in terra Calimeria extinguitur in mense Septembris 1631. Alterum incendium in terra Mammola Diœcesis de Geraze etiam extinguitur in eodem mense & an. Ignis magnus accensus in terra Laureana Diœcesis Militen. extinguitur die 26. Augus. 1640. Quædam fœmina Castræ veteris Diœcesis de Geraze, liberatur à magno corporis dolore, an. 1641. In civitate Sancti Augustini, vorax & inextinguibilis ignis extinguitur ad eundem annum. Ad Vesperam Conceptionis, in Conventu Capucinorum de S. Severino, quasi miraculose fuit ignis accensus pro nutriendis lampadibus, anno 1643.

Ex cap. 7. Cabricius Ferratus, Nobilis civitatis Giotæ, ab infirmitate podagræ sanatur ad mensem Novembris 1629. Frater Antonius de Panagia, ab antiqua infirmitate podagræ liberatur ad annum 1634. Ipsem Pater à quadam dolore pedis liberatur die 7. Januarii 1643. Gregorius Genoëse, Sacerdos terra Pozonen. à dolore actuali podagræ liberatur ad ultimum Febr. 1634. Antonius de Puccio terra Tirolensis, à podagra & oculorum morbo sanatur ad ultimum Februarii 1644. Quidam nauta Sorrentinus, à vehementissimo dolore podagræ curatur in mense Maii 1638.

Ex cap. 8. Laodomia Carnobale, recepit lac ut possit mammillis suis lactare filios in mense Novembris 1629. Praxedes fœmina Syderium, recepit sanitatem mammillæ ad ultimum Februarii 1632. Infans dictus Dominicus, civitatis Gioteræ luxit lac, quod ante minimè poterat 12. die Februarii 1635. Lac liquidum quasi miraculosè condensatur die 21. Maii 1645, in civitate Regii. In Conventu Sanctæ Heliae de Gualafro condensatur etiam lac, quod antea minimè potuit, die 21. Maii 1646.

Ex cap. 9. Cornelius Longo fœmina de Mammola, sanatur ab infirmitate novem mensium in mense Decembris 1629. Ipamet fœmina, cùm esset in periculo vita in partu per septem horas, liberatur in mense Maii 1631. Angela Aurifice terræ Nicostrati, cùm esset in magno periculo aborsus, liberatur in mense Martii eodem anno.

Portia de Augustino, à dolore capitum & infirmitate caduca liberatur in mense Februarii, eodem anno. Hortensia Aysello, post viginti octo annos à dolore capitum vehementissimo temel & iterum liberatur ad diem 1. Martii 1635. Prudentia Maura, à suffocatione uteri post sex annos liberatur die 17. Aprilis 1630. Ludovicus Cannatellus jam ut mortuus deploratus, revivisicit in mense Septembri, eodem anno.

Ex cap. 11. Tempestas magna æris sedatur in territorio de Castello veteri, die 21. Junij 1630. Pater Athanasius de Geraze, sacerdos Capucinus liberatur ab Apostemate in collo, ad an. 1632. Felix Contestabilis infans, liberatur à febre pestilenti ad medium Januarij anni 1630. Carolus Bennalus, etiam infans, à febre cum disenteria liberatur ad ultimum Augusti, eodem anno. Prades Teotina, à fluxu sanguinis per tres menses liberatur ad ultimum diem Aprilis, eodem anno. Eadem foemina liberatur ab Apostemate magno per novem menses in utero, ad diem 6. Decembris 1637. Catharina Lucifero, contrafacta gravissima infirmata, post quatuor annos liberatur mense Novembri 1629.

Ex cap. 13. Martia Candoiori, à partu periculoso liberatur ad diem 13. Octobris 1630. Eadem foemina à continuo dolore capitum etiam liberatur ad mensem Octobris, eodem anno. Catharinella Pischanera, ab acutissimo dolore capitum sanatur in æstate 1630. Gaspar Fiorenza, praedicta foemina maritus, quartanarius, sanus fit in mense Novembri 1643. Diamante Fongare ex Burgo, Dioc. Geraze à continuo & vehementi dolore capitum liberatur in mense Nov. 1630. & à partu periculoso die 6. Augusti 1632. Torrens aquæ inundans quasi diluvium, sistitur in Burgo de Geraze, in mense Octobri 1644. Mulaquædam præcipitata, in columnis evadit in eodem Burgo de Geraze, in mense Julij 1645. Antonia Pischiionere, liberatur à continuo dolore capitum, ad diem 12. Maij 1648.

Ex cap. 14. In quadam juvene de Mammola, dum apud se habuisset prædictam chartam vel Commemorationem, fuit extinxitus ignis libidinis circa diem 20. Martij 1631. Quidam sacerdos Apulie liberatur à quadam conversatione in honesta, ad an. 1589. Ipse sacerdos liberatur ab incursione & insidijs latronum in mense Januarij.

Ex cap. 15. Non offenditur papyrus ubi scripta erat Commemoratio Immaculatæ Conceptionis V. MARIAE in terra Gerazen, in mense Aprilis 1631. Altera charta in Casali, Diocesis de Mileto, ubi erat scripta prædicta Commemoratio, liberatur ab iœtu Bombardarum, in mense Septembri 1634. Franciscus Capra iuvenis, transfixus à pectori ad dorsum glandine, fit sanus ad diem 15. Augusti 1640. Scipio Lemmo, infactus à latronibus, & bombardis percussus, nullum recepit damnum, die 27. Martij 1643. Bonifacius Mastriglio, percussus glandine, nullum recepit nocumentum, ad annum 1641. die 7. Novembri.

Ex cap. 16. Franciscus Pleti de Galatro, liberatur à vertigine 10. annorum, die 29. Julij 1639. Beatrix Cabatina, liberatur à vertigine sepmensium, die 9. Junij 1631. Antonia Neapoli de Cantanzaro, liberatur ab Epilepsia & convulsione canina, in mense Augusti, eodem anno. Hieronyma Candelli de Panagio, liberatur ab emerania & vertigine, die 30. Martij 1642. Portia Canzia-

tore, liberatur à dolore capitum cum verigit, ad diem primum Martij 1634.

Ex cap. 17. Elisabetha Grimaldis de Castanaro, ab scrupulis habitis per sex annos liberatur ad mensem Junij 1631. Ipsa Elisabetha, etiam liberatur à dolore corporis tolerato per quindecim dies, & brachij per tres, in mense Augusti, eodem anno. Catharina Mazza, post 25. annos infirmitatis podagræ, sanatur ad ultimum Aprilis 1643. Dilecta Bresci de Badolato, Dilecta de Schilace, post 25. annos à dolore capitum & uiri liberatur, in mense Junij 1631. Faustina de Paula, doloribus renum laborans per sex annos, fit sana die 25. Julij, eodem anno. Portia Vane, ab infirmitate capitum per annum integrum tolerata liberatur ad diem 1. Julij, eodem anno.

Ex cap. 18. Margarita Scalfaro, è deliquio magno per integrum horam rediit ad se die 27. Julij, eodem anno. Laura Passarella, quasi mortua habita ferè per integrum horam ex fluxu sanguinis, columis rediit die 3. Auguisti, eodem anno. Frater Gregorius de Monte Leone, ab infirmitate medicata per tres annos, & non sanata curata die 21. Januarij 1641. Frater Petrus de Regio Capucinus, qui altera simili infirmitate laboravit per decem annos, sanatur die 19. Maij 1639. Antonius Escala de Martone, à magna lassitudine intestinorum, & morti proximus sanatur, in mense Januarij 1634. Joannes Fonte, à magno dolore intestinorum temel & iterum post annos ultimò convalescit, ad mensem Martij 1635. Joannes de Anna ex Burgo Gerazen, à rotunda magna intestinorum liberatur die 13. Auguisti 1648. Idem Joannes à dolore capitum vehementi liberatur ad annum 1647.

Ex cap. 20. Stephanus ex civitate Januensi, ob esset in carcere, quasi miraculosè propter devotionem ad Immaculatam Conceptionem Beatae Virginis liberatur ad ann. 1631. Quidam Theologus carceratus ob suspicionem magni criminis à carcere liberatur die 29. Novembri, ann. 1631. In Castello de Simari, liberantur novem incarnati ob prædictam devotionem, die 10. Decembris 1644.

Ex cap. 21. Joanna Figliomene, que dolore capitum passa est per viginti annos, sanatur ad diem ultim. Februarii 1632. Antonia Macri, à dolore capitum per decem annos, & stomachi per coniuncturam sanata fuit ad ultimum Martii, eodem anno. Laura Frederica, dolorem capitum per quinque annos passa, statim sanatur ad diem ultimam Februarii, eodem anno. Portia Carcarano de Seler, que dolore capitum laboravit per decem annos, liberatur ad ultimam Februarii, eodem anno. Sapientia Cupido de Siderno, que etiam laboravit dolore capitum per multos annos, sana facta est ad diem ultim. Febru. eodem anno. Catharina Fermognare de Siderno, que continuo per quindecim annos dolorem capitum passa est, sanatur circa finem Martii, eodem anno. Perna Germone de Siderno, per annos sex dolorem continuum capitum passa, liberatur ad ultimam Martii, eodem anno. Antonia Piccido, à primis annis sue vite per annos 26. dolorem capitum passa, sanatur in eodem anno & mense. Catharinella Ciccia, à dolore stomachi habito per viginti quinque annos, sanatur circa medium Martii, eodem anno. Catharina Marzano de Silerno, à dolore capitum post quin-

quinginta annos liberatur in mense Februarii  
codem anno.

Ex cap. 22. Charta, in qua erat scripta Commemoratio Immaculatae Conceptionis, remanet illa in medio ignis, in eodem anno & mense. Alia scriptura ejusdem Commemorationis remanet etiam illa in igne, in Quadragesima anni 1632. Altera chartula ejusdem Commemorationis per plures vices missa in ignem, resiliuit integrum in mense Maii 1633. Eadem Commemoratio scripta in alia charta, extat per tres horas super prunas accensas, & immaculata exiit in mense Februarii 1634. Altera charta, in qua erat scripta predicta Commemoratio, post longum tempus evanescit ab igne solum cum signo flammarum, in eodem anno & mense. Alia charta ejusdem Commemorationis in medio ignis non est adusta, in mense Julii 1642.

Ex cap. 23. Martia Spano, continuo afflita per tringita duos annos dolore uteri, sanatur ad ultimum Februarii 1632. Angelica de Monteleone, à dolore uteri per viginti duos annos, & capitum per duodecim, sanatur in mense Maii 1634. Fibia Gagliardi, sanatur à dolore uteri habito ab ipsa pueritia per plures annos, ad diem 13. Aprilis 1632. Elisabetha Rubino de Monteleone, que per annos quinque passa est dolores uteri, liberatur in mense Januarii 1636. Sorgentia Vangeli, ab infirmitate viscerum & cordis & vertigine per plures annos liberatur die 12. Aprilis 1633.

Ex cap. 24. Octavianus Pompeius sacerdos, à magno dolore dentium liberatur ad diem primam Februarii 1632. Franciscus Fiumara, à dolore dentium & capitum quasi per annos duodecim liberatur in mense Julii 1631. Francisca Spilinga, à dolore dentium terribili post tres annos liberatur in mense Maii 1632. Catharina Pisano, ab infirmitate capitum & dolore dentium per quinque annos liberatur ad diem primam Februarii 1636. Archilia Fusca de Uzzano, à dolore dentium & cordis per annos decim & octo liberatur circa diem 16. Aprilis 1634. Fabia Spano de Brazario, à dolore dentium cum magna sanguinis effusione liberatur ad diem 20. Martii 1638.

Ex cap. 25. Chartula, in qua erat scripta Commemoratio Immaculatae Conceptionis, in aquam missa non madeficit ad diem ultim. Martii 1632. Altera chartula cum eadem Commemoratione, postquam per multos dies fuit in aqua, exiit ab igne ulio igne humiditatis, circa ultimam Domini cam Octobris 1633. Altera chartula ejusdem Commemorationis, postquam pluit super ipsam per tres dies continuos, non fuit laesa nec humiliata ad diem 9. Maii 1636. Tres chartae ejusdem Commemorationis, postquam fuerunt submersae in aqua, post duos dies remanserunt absque aliqua latrone, die 1. Martii 1648. Lucretia Sofa de Galatro, sanatur ab acutissimo dolore capitum in mense Aprilis 1649. In velo capitum ejusdem feminæ, fuit in chartula quadam Commemoratio Immaculatae Conceptionis, missaque in aqua per plures dies, chartula fuit inventa fana & intacta, die 15. Maii codem anno.

Ex cap. 26. Hortensia Figrito Barleta, à diuturno stomachi dolore per tres menses liberatur in Quadragesima anni 1632. Eadem femina peperit fetus mortuum post horas 27. sine aliquo dolo-

re die 27. Octobris 1630. Elisabetha Falzzare de Polistina, parturit Filium mortuum post tres dies ad diem 25. Aprilis 1632. Isabella Commorata etiam de Polistina, post duos dies mortuum filiolum parturivit ad diem 17. Octobris 1633. Franchesela de Mellina, habitans in Monteleone etiam post duos dies mortuum filium incoluisse in lucem emisit ad diem 21. Maij 1636. Aureana de Sancta Cruce, mortuum filium in utero post dies octo salva parturit in mense Augusti 1636. Anna Romeo de Regio, mortuum factum (ut credebat a diebus undecim) licet cum magno dolore, salva peperit in die Annuntiationis, anno 1648.

Ex cap. 27. Joannes Dominicus de Pendula, quartanarius post septem menses statim sanatur ad diem 19. Decembris 1638. Lucretia Gallippi de Panagia, à quartana per quinque annos afflita, liberatur verno tempore anni 1631. Paulus de Marcha de Geraze, post tres menses à tertiana vehementi & continua liberatur ad medium Octobris anni 1632. Gundilalus Carcaramo, à duplicata tertiana, & quasi moribundus liberatur in mense Augusti 1633. Antonius Protozoiti, Doctor & Abbas, cùm esset ad extremum vitæ ex febre maligna, sanitatemcepit in mense Noyembrii codem anno.